
                                                                                                                                              
                                                                           УКРАЇНА                             

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(десята  (28)   сесія  сьомого  скликання) 

 

06  грудня  2018 року 

м. Городня 

 

Про утворення старостинських 

округів  на  території 

Городнянської  міської  ради 

 

 На виконання вимог Закону України "Про добровільне об'єднання територіальних громад" 

та з урахуванням норм ч. 3, п. 1 статті 26, Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  Городнянська  міська  рада   

                                                            В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Утворити на базі бувших сільських рад  чотирнадцять  старостинських    округів в таких 

межах: 

         -  №1  Бутівський  старостинський  округ - село  Бутівка,  село  Здрягівка,  село  Слобода; 

         - №2   Гніздищенський старостинський  округ -  село Гніздище,  село Горошківка,  село  

Стовпівка; 

         -  №3  Дроздовицький  старостинський  округ - село  Дроздовиця,  село  Будище,  село  

Диханівка; 

         -  №4  Конотопський  старостинський  округ -  село  Конотоп ; 

         - №5 Кузницький  старостинський  округ -  село Кузничі,  селище  Зелене;  

          - №6  Моложавський  старостинський  округ -  село Моложава,  село Залісся,  село Невкля,  

село  Картовецьке,  село  Лютіж,  село Минаївщина,   село Перерост,  село  Студенець,  село   

Черецьке; 

           -  №7  Мощенський  старостинський  округ -  село  Мощенка,  село Гасичівка,  село  Сутоки; 

          -  №8  Пекурівський  старостинський  округ -  село   Пекурівка; 

          - №9    Поліський  старостинський  округ - село  Полісся; 

          - №10 Сеньківський  старостинський  округ - село  Сеньківка,  село  Берилівка; 

          -  №11 Солонівський  старостинський  округ -  село  Солонівка; 

          -  №12 Смичинський  старостинський  округ -  село  Смичин,  село  Дібрівне; 

          - №13 Хотівлянський  старостинський  округ -  село  Хотівля,  село  Травневе; 

          - №14 Хрипівський  старостинський  округ -  село  Хрипівка,  село  Півнівщина,  село  

Політрудня.     

 

           2.  Визнати виконуючих обов’язки старост: Холій  В.В.,  Коваленка  В.І.,  Мамай  Н.А.,  

Колодька  С.М.,  Авраменка  О.Є.,  Куцу  Л.В.,  Руденка  С.В.,  П’ятковську  Н.В.,  Науменко  Д.А.,  

Голована  Ю.В.,  Юрченка  О.П.,  Деблика  В.М.,  Червяка  Ю.М.,  Ткаченка  О.Я.,    виконуючими 

обов’язки старост відповідних старостинських округів. 

 

            3. Віднести до підпорядкування адміністративного центру об’єднаної територіальної 

громади  м.  Городня – с. Альшинська,  с-ще. Ясенівка,  с. Вокзал – Городня,  с. Павло – 

Іванівське. 

 

 

Міський  голова                                                                                 А.І.Богдан  

 


